
UCHWAŁA NR XVI/293/20
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/410/12 Rady Miasta Zabrze z dnia 15 października 2012r. w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i 1579), na 
wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX/410/12 Rady Miasta Zabrze z dnia 15 października 2012r. w sprawie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy,
a  powstają odpady komunalne zmienia się treść § 1 który otrzymuje brzmienie:

„Postanawia się, od dnia 1 lipca 2020r. organizować odbiór odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, tj. nieruchomości 
mieszanych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2020 r. 

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: D61276A8-8DE4-48D0-9FC0-DE63BBB2A031. Podpisany Strona 1




